[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 6
     07.02.2020

                        с.Заветное
	О признании нуждающимися
в улучшении жилищных условий
Мудрую В.Н., Глушенко Е.А.

          В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса РФ, Областным законом от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», постановлениями Главы Заветинского сельского поселения от 21.02.2007 № 33 «О создании жилищной комиссии Заветинского сельского поселения» и от 21.02.2007 № 35 «Об установлении минимального размера учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма», решением  жилищной комиссии Заветинского сельского поселения  от  07.02.2020   № 1  на   основании  заявлений граждан: Мудрой Валерии Николаевны, Глушенко Евгения Александровича о признании нуждающимися в улучшении жилищных условий, во исполнение требований к участникам  мероприятий по оказанию государственной поддержки гражданам при приобретении (строительстве) жилья:
         1.  Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий:
         1.1. Мудрую Валерию Николаевну, состав семьи – 1 человек, зарегистрированного  по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное,  ул. Ленина  д.3;
             1.2. Глушенко Евгения Александровича, состав семьи – 2 человека (Глушенко Евгений Александрович, Глушенко (Гаунова) Елизавета Юрьевна), зарегистрированного  по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Книжный  д.11.
    3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
          Глава Администрации Заветинского
          сельского поселения                                                           С.И.Бондаренко